tem his tormentis defessus capitis eum damnat-  
qua sententia Corebo preclaram martyrij pa-  
statim adeptus est. Deinde reditur ad Eleute-  
rī Et primū quidem in seruētem immis-  
sum non ipse solū ab horrendis cruciatibus  
do Dei beneficio cōseruatus fuit; sed magna  
gentilium multitudo miraculo stupefacta, Ch-

nomina o-  
Deum in  
rannus fr  
am dedit,  
cum mori  
illi fenter  
Ehiz per v  
martyrem  
Post hac i-  
tim lacer-  
ferocitate  
duce mart  
dixerunt.  
honore co-  
te, qui i eu-  
dem ferē  
corporis n-  
cio aduent  
tyr, oratio  
pelquistier :  
reconuerſe  
Milites a-  
nibus refec-  
admiration  
quendam in  
mo se illis  
corrum lucu-  
num seruit  
quam verō  
Ipse certam e-  
nam lezanam  
quadam hu-  
lambebat, h  
erentiam e-

RII, &c.

sanguin  
oriolum  
omine, n  
goscanc  
n secal  
orantem  
perato  
o his sup  
ator hac  
it, Cora  
norum  
quid ega  
obtulit  
dego ten  
q; famili  
didi: Q  
im frui  
haurnu  
atus tur  
uino rep  
in perdi  
em acced  
icio. H  
rannus.  
i Eleuth  
topi me  
Adriano  
m. dannu  
tyrij pul  
Eleuther  
omissiu  
atibus he  
magna  
facta, C

### XVIII. APRILIS.

187

Multi con-  
uertitur ad  
Christum.

nomina dedit: spredoque tyranno magnis vocibus  
Deum in suo martyre glorificauit. Tum verò ty-  
rannus frendens gemensque martyrem in custodi-  
am dedit, ut extrema confectus fame vitam ibidem  
cum morte muraret. Sed nec hoc quidem ex animi  
illi sententia successit: Nam qui olim Danieli, &  
Elia per volucrem alimentum suppeditauit, idem  
martyrem suum in carcere per columbam pauit.  
Post hec igitur indomitius alligatus equis membra-  
tim lacerandus est traditus: sed equi omni posita  
ferocitate agnorum instar substitrunt, angeloque  
duce martyrem ad montem placide ac leniter de-  
duxerunt. Ibi verò à bestijs ac feris novo exceptus  
honore constitit, donec missi ab Imperatore mili-  
tes, qui eum comprehendenderent, aduenire. Et qui-  
den feræ quo martyrem circumdederant blandisq;  
corporis motibus honorabant, impetu repente fa-  
cto aduentantes milites dilaniassent: ni pius mar-  
tyr, oratione sua, tanquam freno iniecto eas com-  
peliuisset: militesque in effusam fugam præ timo-  
re conuersos reuocasset.

Milites autem ab immodico pauore eius sermo-  
nibus refecti tandem gradum fistebant, & ingenti  
admirazione perculsi martyrem tanquam Deum  
quendam intuebantur. Ipse verò lēto alacrique ani-  
mo se illis iungens Romam iter suscepit, multosq;  
ad compre-  
hendendum  
eum missi  
fuerāt, con-  
uertir,  
speciem de martyre victoriā sibi promittens, sæ-  
nam lecanam in eum immitti iussit; sed illa magna  
quadam humanitate pedes eius amplectens plantas  
lambebat, humiliisque corporis obsequio summā re-  
pentiam exhibebat. Tyrannus autē fœminea hoc  
imbe-